АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.01.2014                                                                                                                           № 3
п.Плотниково

	О предоставлении в аренду земельного участка, являющегося муниципальной собственностью  МО «Плотниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской области   Обществу с ограниченной ответственностью «ИнтелСтрой»

        На основании Протокола  от 16.01.2014г. №1 заседания комиссии по проведению аукциона по продаже права аренды на земельный участок, в соответствии Постановлением Правительства от 11.11.2002 №808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров  аренды таких земельных участков»
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить   договор аренды  земельного участка, указанного в приложении №1,
      с Обществом  с ограниченной ответственностью «ИнтелСтрой» сроком

      с 17.01.2014 года по 16.01.2017года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
	Глава

Плотниковского сельского поселения
	И.С. Грибов

Приложение № 1

 к постановлению администрации

Плотниковского сельского поселения

от 17.01.2014  № 3
Земельный участок

 муниципальной собственности  МО «Плотниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской области

	№ п/п
	местоположение

земельного участка
	кадастровый номер
	категория земель
	площадь земельного участка,

кв.м.
	разрешенное использование

	1
	Томская область, Бакчарский район, п.Плотниково, ул.Трактовая, 1-1
	70:03:0100016:750
	земли населенных пунктов
	8098
	для производственной территории